



DODÁVATEĽ



IČO: 31364951
DIČ: 2020337671
IČDPH: SK2020337671

WOODCOTE GROUP a.s.

Vajnorská 135
83104 Bratislava - časť Nové Mesto, Slovenská Republika

Prevádzka:

WOODCOTE GROUP a.s. Profi centrum KE - tovarový
Južná trieda 117
04001 Košice
Zápis v OR OS Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č.: 7454/B

Banka: UniCredit Bank Slovakia
Číslo účtu: 1169716009/1111
IBAN: SK3911110000001169716009
SWIFT: UNCRSKBX

FAKTÚRA č.:

Variabilný symbol: 2310211825

2310211825

DLaF 13836/22/510

Korešpondenčná adresa

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s

Námestie Maratónu mieru 1
04266 Košice - mestská časť Staré Mesto, Slovenská Republika

Odberateľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.
Námestie Maratónu mieru 1
04266 Košice - mestská časť Staré Mesto, Slovenská Republika
IČO: 53000064 DIČ: 2121223566 IČDPH: SK2121223566

Obsluha:

Beáta Kokindová
TEL: 00421904743088 MOBIL: 00421904743088
E-mail: Beata.Kokindova@woodcote.sk

Prevádzka:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.

Námestie Maratónu mieru 1
04266 Košice - mestská časť Staré Mesto
TEL: 421908066030 MOBIL:

Dátum vystavenia:	Dátum dodania / prijatia:	Dátum splatnosti:
23.12.2022	23.12.2022	06.01.2023
Typ úhrady:	Variabilný symbol:	Konštantný symbol:
Na faktúru	2310211825	0008

P.č.	Int. kód a názov tovaru	Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)
Dodací list č.: V23102107987, zo dňa 20.12.2022, k objednávke č.83102101791. Prevádzka:RD Valaliky										
Spolu za dodací list:							9,00		10,80	
1	200831 KNAUF rýchloskrutky TN 3,5x25mm /200ks/	2,00	bal	9,000	50	4,500	9,00	5,400	10,80	20
Dodací list č.: V23102107918, zo dňa 19.12.2022, k objednávke č.3102106061. Prevádzka:RD Valaliky										
Spolu za dodací list:							135,22		162,26	
1	151722 DB RL Tmel akrylový 310ml biely	3,00	ks	3,410	30	2,387	7,16	2,860	8,59	20
2	353909 BEKmal farba biela /45kg	1,00	ks	38,870	25	29,153	29,15	34,980	34,98	20
3	116507 ROKOFINAL PLUS finálny mieš.tmel /5Kg/	1,00	ks	5,400	34	3,564	3,56	4,280	4,28	20
4	116509 RIGIPS Špárovací tmel VARIO /5kg	1,00	ks	11,950	34	7,887	7,89	9,460	9,46	20
5	391677 BEK Páska sklovláknitá Flies pre SDK 25m	1,00	ks	1,560	50	0,780	0,78	0,940	0,94	20
6	111538 Páska sklená samolepiaca 50mm/20m	2,00	ks	2,920	50	1,460	2,92	1,750	3,50	20
7	110490 KNAUF GKBI 12,5x1200x2000mm/2,4m2/	26,40	m2	6,750	53	3,173	83,75	3,810	100,50	20
Dodací list č.: V23102108126, zo dňa 22.12.2022, k objednávke č.83102101921. Prevádzka:RD Valaliky										
Spolu za dodací list:							79,33		95,19	
1	349002 BEKsprej /40kg	1,00	ks	39,690	25	29,768	29,77	35,720	35,72	20
2	175658 BAUMIT PERLA MAXIMA extra biela /25kg	10,00	ks	7,080	30	4,956	49,56	5,950	59,47	20
Dodací list č.: V23102107956, zo dňa 19.12.2022, k objednávke č.3102106095. Prevádzka:RD Valaliky										
Spolu za dodací list:							2,23		2,67	
1	10454351 VERTEX LK-KL2 lišta klenbová 23,5x23,5 /2,5m	2,50	m	1,780	50	0,890	2,23	1,070	2,67	20
Dodací list č.: V23102108066, zo dňa 21.12.2022, k objednávke č.83102101862. Prevádzka:RD Valaliky										
Spolu za dodací list:							18,88		22,66	
1	395816 CE Brúsna huba jem/str 100x70x25mm	3,00	ks	0,818	15	0,696	2,09	0,830	2,50	20
2	239158 BT NB Brúsna mriežka 80 85x280mm	20,00	ks	0,230	9	0,209	4,19	0,250	5,02	20
3	116509 RIGIPS Špárovací tmel VARIO /5kg	1,00	ks	11,950	32	8,126	8,13	9,750	9,75	20
4	116507 ROKOFINAL PLUS finálny mieš.tmel /5Kg/	1,00	ks	5,400	32	3,672	3,67	4,410	4,41	20
5	239293 CE čepele ulam. 18mm, 10ks	1,00	ks	0,890	9	0,810	0,81	0,970	0,97	20

P.č.	Int. kód a názov tovaru	Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)
------	-------------------------	-------	----	--------------	---------	-------------	---------------	-------------	-------------	---------

Celkom za dodanie tovaru a služieb: 244,65 € 293,58 €

Zákazka: Bez zákazky
Poznámka:



Rekapitulácia:	Sadzba:	Základ:	DPH:	Celkom:
Základná sadzba DPH:	20%	244,65 €	48,93 €	293,58 €
Znížená sadzba DPH:	10%	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Oslobodené od DPH:	0%	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Súčet:		244,65 €	48,93 €	293,58 €

Vystavil(a): Beáta Kokindová

Allianz
Allianz Trade
Poistené a monitorované pohľadávky
Allianz Trade je ochranná známka spoločnosti Euler Hermes
info.sk@allianz-trade.com +421 2 5828 0911

Celková suma k úhrade: 293,58 €

V prípade nezrovnalostí s fakturáciou prosím kontaktujte fakturacia@woodcote.sk, alebo telefónne čísla: 0911 022 332, 0911 102 155, 0902 927 611
Vzhľadom na zvyšovanie cien paliet od dodávateľov zvyšujeme cenu EUR palety na 15 €/ks bez DPH (Rigips paleta 20 €/ks bez DPH).
Amortizačný poplatok za paletu sa upravuje na 20% ceny palety

Komplexné fotovoltické riešenie s montážou a administráciou od Woodcote Energy.
S nami je slnko na Vašej strane.

woodcotenergy.sk
zelenaenergia@woodcote.sk

P.č.	Int. kód a názov tovaru			Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)
PREHĽAD SALDA ku dňu tlače tejto faktúry												
						Dátum a čas tlače:		24.12.2022 20:10:59				
Var. symbol		vystavená	splatná	suma	k úhrade	dni po splatnosti			splatnosť o dní			
2320914389		23.12.2022	06.01.2023	6,08	6,08				13			
2310211825		23.12.2022	06.01.2023	293,58	293,58				13			
2310211824		23.12.2022	06.01.2023	425,24	425,24				13			
2320914185		16.12.2022	30.12.2022	92,89	92,89				6			
2310211767		16.12.2022	30.12.2022	589,48	589,48				6			
2310211766		16.12.2022	30.12.2022	217,14	217,14				6			
2310211765		16.12.2022	30.12.2022	650,58	650,58				6			
2310211768		16.12.2022	30.12.2022	13,72	13,72				6			